MSO )

24 heures VTT de la Birse

Scratch

30.06.2013

1 306

10 302

11 619

12 611

13 617

14 621

15 305

16 613

17 605

18 628

19 634

Nom, prénom

BOINAY FABIEN

ENGELMANN
SYLVAIN

MORET FREDERIC

VUILLEUMIER
PATRICE

LIECHTI ROLAND

IMHOF YVAN

LAMBERT DANIEL

DUMONT FRANCK

THOUVEREY
JORDANE

CABRI PHILIPPE

VOGELI KATJA

PIANARO
YVES-OLIVIER

VIANNEY-LIAUD
JOSEPH

CAROLI MATHIEU

AEBI DANIEL

HILTBRAND
VINCENT

AMBERT REGIS

LOSER PATRICK

STEINER DENIS

Localité

BEVILARD

RECONVILIER

BLONAY

TAVANNES

PERREFITTE

SERGEY

FETIGNY

LACHAPELLE-SOUS-ROUGEMONT

BELLEFONTAINE

FETIGNY

PERY

SONCEBOZ

ORVIN

MALLERAY

TAVANNES

BIENNE

HAUTE-NENDAZ

EVILARD

LAHEUTTE

Canton

BE/JB

BE/JB

VD

BE/JB

BE/JB

VD

FR

FR

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE

BE

BE

VS

BE/JB

BE/JB

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

FRA

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Sport

Fun

Fun

Fun

Fun

Sport

Fun

Sport

Sport

Fun

Fun

Fun

Sport

Fun

Année

1972

1993

1985

1971

1964

1987

1967

1971

1992

1963

1992

1958

1970

1986

1987

1972

1972

1974

1955

Coéquipiers

MONTAVON YANN,
LOETSCHER JOACHIM,

ENGELMANN NICOLAS
ANGIOLINI SEBASTIEN
LUTHI JEROME, SHAEF
ERIC, ZURFLUH
JULIEN,

DUTOIT LUDOVIC,
CORMINBOEUF
FABRICE,
KAESERMANN
RAPHAEL, REMY
CEDRIC,

MICHELI LUCA, DROZ
ROMAIN, GASSER
RAPHAEL, TAJES
ESTEBAN, BERNARD
STEVE,

HABEGGER THIERRY,
KOHLER JEROME,
NEUENSCHWANDER
PIERRE, STOLLER
SYLVAIN, FREI MICHEL,

VOGEL ALBERT,
VOGEL STEVE,
BERNARD JEREMY,
MEMBREZ ADRIEN,
ALVES LUDOVIC,

SAVARY SEBASTIEN,
BOVAY PATRICK,

CHUINE ALAIN, MOHN
ALAIN, BETTEVY
SYLVAIN, YANN
CEDRIC, DUMONT
NICOLAS,

DELAVELLE MAXIME,
PITTET NICOLAS,

LAMBERT JEAN
CLAUDE, LAMBERT
CHRISTIAN,

HIRSCHI GAETAN,
HERREN STEPHANE,
TRIPET CHRISTOPHE,
DANZ CLAUDE,
CRELIER PASCAL,

VUILLEUMIER FABIEN,
ANGIOLINI MAURIZIO,
KNEUSS BASTIEN,
WALZER YANNICK,
CHATELAIN NICOLAS,

NAEGELE ERIC,
HAUSER JOSUE,
TSCHANZ DAVID,
HAENNI MATTHIEU,
SCHINDLER DAN,

BANGERTER GERALD,
CLEMENCE
SEBASTIEN,
MOUGENOT BLAISE,
GROSJEAN BENOIT,
BECHTEL YVES,

RIME ANTOINE, RIME
GUILLAUME,

SOMMARIVA
ALESSANDRO,
WIDMER MARC,
MOREROD JOEL,
JAGGI SOPHIE,

BORNET LOUIS,
FROSSARD
PIERRE-YVES, , DUBEY
PATRICK, BESSON
ERIC, MARIETHOZ
NICOLAS

FASSIER GUILLAUME,
OKAT MEHDI, WISER
RETO,

MULLER EDOUARD,
TSCHAN PASCAL,
STREIFF FRANCOISE,
GEISER YVES, DIAS
JOAO,

Tours

7

76

76

75

74

73

71

70

70

69

68

66

66

63

62

58

57

57

57

Temps total

24:12:25.717

24:03:35.585

24:05:54.834

24:02:25.196

24.07:48.151

24:11:27.962

24:11:57.573

24:13:57.984

24:19:52.969

24:07:55.161

24:02:32.371

24:03:39.659

24.04:12.413

24:09:03.317

24:18:17.146

23:38:33.611

24.01:07.177

24:09:38.015

24:13:26.739

Ecart

1Tr.

1Tr.

2Tr.

3Tr.

4Tr.

6Tr.

7Tr.

7Tr.

8Tr.

9Tr.

117Tr.

11 Tr.

14 Tr.

15Tr.

19 Tr.

20 Tr.

20 Tr.

20 Tr.
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MSOO 24 heures VTT de la Birse 30.06.2013

Scratch

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année  Coéquipiers Tours Temps total Ecart

20 618 BERDOZ FABIEN GRANDVAUX VD Sul Fun 1986 GROSSENBACHER 57 24:14:48.316 20 Tr.
JONAS, LEONARDI
CHRISTOPH, JOYE
DAVID, FLAURAUD
VALENTIN, MARELLI
MATTA,

21 627 WITTWER OLIVIER  DIETLIKON ZH Sul Fun 1980 GONTHIER ERIC, 56 23:54:04.200 21Tr.
SAUCY YVAN, SAUCY
EMILIE, VORPE JACKIE,
HOFER MARKUS,

22 609 PANCHERI LOVERESSE BE/JB Sul Fun 1970 EGGLER PASCAL, 55 23:47:33.917 22°Tr.
SANDRINE BAILLIF PASCAL,
SANTONI
JEAN-PHILIPPE, HUEGI
ANDRE, BURRI YANN,

23 624  AMSTUTZ ROBERT TAVANNES BE/JB Sul Fun 1966 FLUEHMZOO FRANCIS, 53 23:54:13.940 24 Tr.
BODER MARYLINE,
ZANINI PATRICK, NOBS
JULIEN, WASTIAN
FRED,

24 607 TALON DOMINIQUE = SAINT DIZIER L'EVEQUE FRA Fun 1971 SENE FREDERIC, 53 23:54:29.675 24 Tr.
ANGHEBEN CEDRIC,
TALON CHRISTOPHE,
WIDMER BRUNO,
LEBEAU CLAUDE,

25 629 UEHLINGER URS BIEL/BIENNE BE Sul Fun 1963 WEHLE BARBARA, 52 24:12:47.574 25Tr.
PICHELIN FREDERIC,
MAYER INGO,

26 616 ALLIMANN BOUDEVILLIERS NE Sul Fun 1970 ROUX VALERIE, LUTHI 52 24:22:35.770 25Tr.
FLORENCE CLAUDE-ALAIN,
QUIDORT
JEAN-DANIEL,
SALVADOR ARBONA,
MARCHAND JULIEN,

27 622 PEDROZA FLAVIO  BEVILARD BE/JB Sul Fun 1983 SABATINI OLIVIER, 51 24:00:14.218 26 Tr.
HECHE LUDOVIC,
SCHAWALDER RENE,
RAVAL YVES, GUTTLY
VALENTIN,

28 6 LERCH BEVILARD BE Sul Solo 1976 50 22:41:33.427 27 Tr.
PIERRE-ANDRE

29 610 HIRSCHI WILFRED RECONVILIER BE/JB Sul Fun 1970 MAZZOLA SALVATORE, 50 24:08:50.020 27 Tr.
LUSA ANGELO, GYGAX
SACHA, BOILLAT
STEPHANE, GLAUSER
DAMIEN,

30 603 BEAUD SIMON ST. ANTONI FR Sul Fun 1988 RISSE SEBASTIEN, 50 24:20:19.830 27 Tr.
BOSCHUNG
SEBASTIEN,
BOSCHUNG JEREMY,
FRAGNIERE CHARLINE
FRAGNIERE NICOLAS,

31 5 FREI PETER UTZIGEN BE Sul Solo 1966 48 24:00:21.436 29 Tr.
32 626 GEISSMANN DIETLIKON ZH Sul Fun 1955 STEINER MARIO, 45 23:51:24.336 327Tr.
ERHARD DRIOU ALAIN, DREZET

DAVY, FONSECA
JORGE, FRAUCHIGER
CHRISTIAN,

33 604 EVARD DANIEL BIEL/BIENNE BE/JB Sul Fun 1963 , STEIERT ANITA, 45 24:01:46.423 327Tr.
GRILLOT SEBASTIEN,
HEUBY NICOLAS,
BLOSCH PETER,
ULBER MATTHIAS

34 3 JUFER BEVILARD BE Sul Solo 1973 45 24.04:24.034 327Tr.
JACQUES-HENRI
35 625 HAENI ROBERT RECONVILIER BE/JB Sul Fun 1950 BUHLER DORIAN, 44 24:23:03.955 33Tr.

POINTET STEPHANE,
MERILLAT LOIC,
CHETELAT JORIS,

36 620 HOSTETTLER SONCEBOZ-SOMBEVAL BE/JB Sul Fun 1966 MONTANI ESTHER, 42 24:00:59.277 35Tr.
SEBASTIEN HOSTETTLER JULIE,
TRIPET NATHALIE,
CRELIER CHRISTELLE,
TUCCI MAURIZIO,

37 608 DUTOIT MARC BOUDRY NE Sul Fun 1978 HUGUELET FABIEN, 41 24.05:12.774 36 Tr.
PINTO DAVIDE,
GUZMAN PATRICIO,
MEIER ANTOINE,

38 304 RENNES BRUCE LOVERESSE BE/JB FRA Sport 1970 GIROD CHRISTOPHE, 41 24:29:16.228 36 Tr.
WEBER YANN,
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24 heures VTT de la Birse

MSO 9 30.06.2013
Scratch
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année  Coéquipiers Tours Temps total Ecart
39 9 NICOLET BOUDRY NE Sul Solo 1968 38 24:03:26.259 39Tr.
ALEXANDRE
40 632 PONSART NIDAU BE Sul Fun 1983 GRABER CHRISTOPHE 34 24:20:01.469 43 Tr.
GWENAEL ROTHLISBERGER
CHRISTIAN, DURUZ
JULIEN,
SANGOUCHITTE
VILAPANTH, POLATO
GAEL,
41 614 BANGERTER MARC LYSS BE Sul Fun 1982 GERBER DANICK, 32 24:10:46.027 45 Tr.
PARZIALE ADRIANO,
MEIER RAPHAEL,
RODRIGUEZ DANI,
LEHMANN ELVIS,
42 7 SCHMID DARIO MOUTIER BE/JB Sul Solo 1990 30 23:18:14.186 47 Tr.
43 4 FOUCART JULIEN  LE HAUT BREDA ALG Solo 1983 25 24:16:03.275 52 Tr.
44 606 AMBERT ANTHONY HAUTE-NENDAZ VS Sul Fun 1978 FROSSARD NADINE, 24 24:26:10.041 53Tr.
BORNET CHANTAL,
BOVIER GHISLAINE,
EMERY GABRIELLE,
MARIETHOZ GABY,
45 630 SCHAER SONVILIER BE/JB Sul Fun 1983 VERTHUY EMMANUEL, 22 21:33:16.442 55Tr.
SEBASTIEN COGNIS VALERIO,
AMSTUTZ CAROLE,
SCHAER DAVID,
46 1 PIFFARETTI MASSAGNO TI Sul Solo 1946 19 24:00:22.325 58 Tr.
JEAN-CLAUDE
47 2 REBER CHRISTIAN LUSSLINGEN-NENNIGKOFEN SO Sul Solo 1984 26 17:31:44.018 517Tr.
48 301 RAHIR JEAN-LUC SALVAN VS Sul Sport 1964 CARBO NORBERT, 22 08:51:42.646 55Tr.
49 8 TOGNI GIUSEPPE LA TENE NE Sul Solo 1966 13 06:37:18.624 64 Tr.
50 633 BRUNNER OFFEMONT FRA Fun 1982 MALNATI JULIEN, 0 DNS -
ALEXANDRE GILLES GREGORY,

ZAVARELA FLORIAN,
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